应急管理学院关于全日制专业学位硕士研究生优秀学位论文推荐公示

[bookmark: _GoBack]根据《河南理工大学优秀博士、硕士学位论文评选办法》的有关规定，依据评选条件，在个人申报与学院推荐的基础上，拟推荐2015级公共管理硕士杨培培申报全日制专业学位优秀硕士学位论文。
现予公示，公示时间为2017年12月13日－12月15日。如有异议，请于12月15日18:00前以电话或书面形式向学院反映。

办公地点：文科楼514  联系人：张春霞 办公电话：3986569

                   应急管理学院
                      2017.12.13